Dados da Licitacao

ID Effecti: Pregao SRP: Pregao: Uasg: UF:

6243078 NAO 000036/2025 9092323799453314961 MINAS GERAIS

Modalidade: Data de Publicacao: Data Inicial: Data Final: Link:

PREG30

ELETRONICO 22/04/2025 15:17:00 22/04/2025 12:00:00 06/05/2025 12:00:00 ACESSAR

Portal:

LICITAR DIGITAL

Orgéo:

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RESENDE

Objeto:

AQUISICAO DE MEDICAMENTOS PARA CONSUMO NO DEPARTAMENTO MUNICIPAL

Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo: Tipo: Objeto: Qtde: Unid:
1 Material AMOXICILINA 500 MG CAPSULA GELATINOSA DURA C/21CPR 180 CcX
2 Material LORATADINA 1 MG/ML XAROPE 250 FR
3 Material METOPROLOL SUCCINATO 25 MG COMPRIMIDO REVESTIDO DE LIBERACAO CONTROLADA C/30CPR 250 oX

METOPROLOL SUCCINATO 25 MG COMPRIMIDO REVESTIDO DE LIBERACAO CONTROLADA C/30CPR

4 Material METOPROLOL SUCCINATO 50 MG COMPRIMIDO REVESTIDO DE LIBERACAO CONTROLADA C/30CPR 1500 CcX
5 Material ACICLOVIR 50 MG/G CREME 10G ACICLOVIR 50 MG/G CREME 10G 100 UND
6 Material ACICLOVIR SODICO 200 MG COMPRIMIDO C/30CPR 50 CcX
7 Material ACIDO ACETILSALICILICO 100 MG CPR C/10CPR 200 CX
8 Material ACIDO FOLICO (VITAMINA B9) 5 MG COMPRIMIDO C/30CPR 150 CcX
9 Material AGUA DESTILADA AGUA DESTILADA PARA INJECAO 10 ML CADA FLACONETE 300 UND
10 Material ALBENDAZOL 400MG CP MASTIGAVEL C/1CPR ALBENDAZOL 400MG CP MASTIGAVEL C/1CPR 250 UND
11 Material ALBENDAZOL 40MGML SUSPENSAO ORAL ALBENDAZOL 40MGML SUSPENSAO ORAL. 250 FR
12 Material ALENDRONATO DE SODIO 70MG C/4CPR 250 CcX
13 Material ALOPURINOL 100 MG COMPRIMIDO C/30CPR 200 CcX
14 Material ALOPURINOL 300 MG CAIXA C/30CPR 200 CcX



https://app.licitardigital.com.br/pesquisa/?idE=3cac14cfe11384d9a05c647271b0bc61

Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:
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Tipo:

Material
Material

Material

Material
Material
Material
Material
Material
Material

Material

Material

Material
Material

Material

Material
Material

Material

Material
Material
Material
Material
Material
Material

Objeto:

AMOXICILINA + CLAVULANATO DE POTASSIO 50+12,5 MG/ML PO PARA SUSPENSAO ORAL AMOXICILINA +
CLAVULANATO DE POTASSIO 50+12,5 MG/ML PO PARA SUSPENSAO ORAL

AMOXICILINA + CLAVULANATO DE POTASSIO 500+125 MG COMPRIMIDO C/30CPR AMOXICILINA +
CLAVULANATO DE POTASSIO 500+125 MG COMPRIMIDO C/30CPR

AMOXICILINA 50 MGML PO PARA SUSPENSAO ORAL FRASCO 1148249 AMOXICILINA 50 MG/ML PO PARA
SUSPENSAO ORAL FRASCO COM 75 ML.

ARIPRIPRAZOL 10MG C/30CPR ARIPRIPRAZOL 10MG C/30CPR

ARIPRIPRAZOL 15MG C/30CPR ARIPRIPRAZOL 15MG C/30CPR

ARIPRIPRAZOL 1MG/ML C/150ML SUSP ORAL ARIPRIPRAZOL 1MG/ML C/150ML SUSP ORAL
ARIPRIPRAZOL 20MG C/30CPR ARIPRIPRAZOL 20MG C/30CPR

AZITROMICINA 40 MG/ML (600 MG) PO PARA SUSPENSAO ORAL

AZITROMICINA 500 MG COMPRIMIDO REVESTIDO C/5CPR

BANDAGENS ADESIVAS ESTEREIS BANDAGENS ADESIVAS ESTEREIS, PARA PRIMEIROS SOCORROS E CUIDADOS
COM FERIDAS MENORES. LIGADURAS FLEXIVEIS COM VEDAGaO DE QUATRO LADOS PARA AJUDAR A PROTEGER

AS FERIDAS CONTRA SUJEIRA E GERMES. PACOTE COM 40 ATADURAS ADESIVAS FLEXIVEIS DE TAMANHO UNICO.

BENZILPENICILINA BENZATINA 1.200.000 Ul PQ PARA SUSPENS@O INJETAVEL (VIA INTRAMUSCULAR)
BENZILPENICILINA BENZATINA 1.200.000 Ul PO PARA SUSPENSAO INJETAVEL (VIA INTRAMUSCULAR)

BENZOILMETRONIDAZOL 40MG/ML BENZOILMETRONIDAZOL 40MG/ML
BROMOPRIDA IJETAVEL 10MG BROMOPRIDA IJETAVEL 10MG

BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA +DIPIRONA SODICA AMPO BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA 4MG/ML
+DIPIRONA 500MG/ML

CARBAMAZEPINA 20 MG/ML SUSPENSAO ORAL.
CARBAMAZEPINA 200 MG CPR C/500CPR

CARBONATO DE CALCIO + COLECALCIFEROL (VITAMINA D) 1250+400 MG+UI CX C/ 60CPR CARBONATO DE
CALCIO + COLECALCIFEROL (VITAMINA D) 1250+400 MG+UI CX C/ 60CPR

CARBONATO DE LiTIO 300MG CPR C/50CPR

CARVEDIDOL 12,5 MG COMPRIMIDO CX C /30 CARVEDIDOL 12,5 MG COMPRIMIDO CX C/ 30
CARVEDIDOL 6,25 MG COMPRIMIDO C/30 CPR

CARVEDILOL 3,125 MG CPR C/30CPR

CEFALEXINA 50 MG/ML PO PARA SUSPENSAO ORAL

CEFALEXINA 500 MG COMPRIMIDO C/500CPR

Qtde:

500
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1000
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CcX

CcX
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CcX
CcX
CcX
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CcX




Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:
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Tipo:
Material
Material
Material

Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Material

Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Material

Material
Material

Material

Objeto:

CETOPROFENO INJETAVEL 100 MG CETOPROFENO INJETAVEL 100 MG .CADA AMPOLA CONTéM CETOPROFENO
100 MG CEiCULO Q.S.P. 2 ML )ARGININA, 3LCOOL BENZILICO, aCIDO CiTRICO, ANIDRO E 4GUA PARA INJEG&O.

CIPROFLOXACINO CLORIDRATO 500MG CIPROFLOXACINO CLORIDRATO 500MG C/14CPR

CITONEURIN 5000 INJETAVEL 3 AMPOLAS | + 3 AMPOLAS Il CITONEURIN 5000 INJETAVEL 3 AMPOLAS | + 3
AMPOLAS I

CLARITROMICINA 500 MG COMPRIMIDO C/14CPR

CLONAZEPAM 2,5 MG/ML SOLUCAO ORAL GTS

CLORIDRATO DE AMIODARONA 200MGCX COM 30 CPR CLORIDRATO DE AMIODARONA 200MGCX COM 30 CPR.
CLORIDRATO DE AMITRIPTILINA 25MG C/30CPR CLORIDRATO DE AMITRIPTILINA 25MG C/30CPR

CLORIDRATO DE BIPERIDENO 2 MG C/200 CPR CLORIDRATO DE BIPERIDENO 2 MG C/200 CPR

CLORIDRATO DE CLOMIPRAMINA 25MG C/20CPR

CLORIDRATO DE CLORPROMAZINA 100MG C/200CPR CLORIDRATO DE CLORPROMAZINA 100MG C/200CPR
CLORIDRATO DE CLORPROMAZINA 40MG/ML CLORIDRATO DE CLORPROMAZINA 40MG/ML

CLORIDRATO DE CLORPROMAZINACOMPRIMIDOS DE 25 MGCA CLORIDRATO DE CLORPROMAZINACOMPRIMIDOS
DE 25 MG(CAIXA COM 200 COMPRIMIDOS)

CLORIDRATO DE FLUOXETINA 20MG CLORIDRATO DE FLUOXETINA 20MG CAPSULA C/ 28 CPR

CLORIDRATO DE LIDOCAINA 20MG/G 2% GEL CLORIDRATO DE LIDOCAINA 20MG/G 2% GEL

CLORIDRATO DE METILFENIDATO 10MG C 60CPR CLORIDRATO DE METILFENIDATO 10MG C 60CPR
CLORIDRATO DE NORTRIPTILINA 25MG CAPSULA C/30 CLORIDRATO DE NORTRIPTILINA 25MG CAPSULA C/30
CLORIDRATO DE ONDANSETRONA 4MG CX C/10CPR CLORIDRATO DE ONDANSETRONA 4MG CX C/10CPR
CLORIDRATO DE ONDANSETRONA 8MG CX C/10CPR CLORIDRATO DE ONDANSETRONA 8MG CX C/10CPR
CLORIDRATO DE PROMETAZINA 25MG CXC500 COMP CLORIDRATO DE PROMETAZINA 25MG CXC500 COMP

CLORIDRATO DE VERAPAMIL 80 MGCX COM 30 CR 114816973 CLORIDRATO DE VERAPAMIL 80 MG.CX. COM 30
CR.

COLIRIO MIDRIACIAL COLIRIO MIDRIACIAL
COMPLEXO B INJETAVEL

CURATIVO AQUACEL CONVATEC EXTRA AG ESTERIL 10CM X 10CM CURATIVO AQUACEL CONVATEC EXTRA AG
ESTERIL 10CM X 10CM

Qtde:

200
50
100

40
1000
100
1500
300
250
50
100

50

1000
500
50
500
50
50
30

300

200
100

200

Unid:
AM
CcX
AM

CcX
FR
CcX
CcX
CcX
CcX
CcX
FR

CcX

CcX
UND
CcX
CcX
CcX
CcX
CcX

CcX

UND
AM

UND




Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:
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Tipo:

Material

Material
Material
Material
Material
Material
Material

Material

Material

Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Material

Material
Material
Material
Material

Objeto:

CURATIVO FILME TRANPARESNTES CURATIVO FILME TRANSPARENTE ADESIVO, CURATIVO PRIMaRIO, CURATIVO
SECUNDA&RIO E PARA FIXAgaO DE CATETER. PRODUTO SEMI-PERMEAVEL, OU SEJA, PERMITE A PASSAGEM DE
GASES E VAPORES, PERMITINDO A RESPIRABILIDADE DA PELE E, AO MESMO TEMPO, é IMPERMEAVEL a
BACTéRIAS E a 8aGUA.MARCA SUGERIDA CURATEC

DABIGATRANA (PRADAXA) 150MG CPR C/60CPR DABIGATRANA (PRADAXA) 150MG CPR C/60CPR
DEKAPOTE ER 500MG C/60 CPR DEKAPOTE ER 500MG C/60 CPR

DEXAMETASONA 1MGGR CREMETU10G 114820657 DEXAMETASONA 1MG/GR CREMETU10G
DEXAMETASONA 4MG CPRCX COM 10 CPR 114812612 DEXAMETASONA 4MG CPRCX. COM 10 CPR.
DIAZEPAM 10 MG COMPRIMIDO C/500CPR

DIGOXINA 0,25 MG CX DIGOXINA 0,25MG, 30 CPR

DIMENIDRINATO (A) + VITAMINA B6 (PIRIDOXINA) (B) + GLOCOSE (C) + FRUTOSE (D) DIMENIDRINATO (A) +
VITAMINA B6 (PIRIDOXINA) (B) + GLOCOSE (C) + FRUTOSE (D)

DIOSMINA + HESPERIDINA 450/50MG C/ 60 COMPRIMIDOS DIOSMINA + HESPERIDINACX. COM 60
COMPRIMIDOS.

DIPIRONA 500 MG/ML GOTAS C/200ML DIPIRONA 500 MG/ML GOTAS C/200ML

DIPIRONA 500MG CR C500 DIPIRONA 500MG CR C500

DIPIRONA MONOIDRATADA 500MG/ML 2ML DIPIRONA MONOIDRATADA 500MG/ML 2ML
EMPAGLIFLOZINA,LINAGLIPTINA 25/5MG (GLYXAMBI) C/30CPR

ENOXAPARINA 20MG SERINGA PREENCHIDA ENOXAPARINA 20MG SERINGA PREENCHIDA
ENOXAPARINA 40 MG SERINGA PRENCHIDA

ENOXAPARINA 60 MG SERINGA PRENCHIDA

ESPIRAMICINA 1,5U1 C/16 CPR

ESTRIOL 1IMGG CREME VAGINAL 114825086 ESTRIOL 1MG/G CREME VAGINAL

ETONOGESTREL 68 MG IMPLANTE SUBDERMICO IMPLANTE SUBDéRMICO ,ESTéRIL, USO UNICO, COMPOSTO POR
CARTUCHO COM 1 APLICADOR , 1 IMPLANTE (4 CM DE COMPRIMENTO E 2 MM DE DIaMETRO), CONTENDO
HORMGONIO ETONOGESTREL 68 MG EXCIPIENTE (CAPOLIMERO DE ETILENO VINIL ACETATO) , Q.S.P. C6DIGO
SUPRI : 11.064.009.047.0047-6.

FENITOINA 100 MG COMP C/500CPR FENITOINA 100 MG COMP C/500CPR
FENOBARBITAL 40 MG/ML SOLUCAO ORAL FENOBARBITAL 40 MG/ML SOLUGCAO ORAL
FENOBARBITAL SODICO 100 MG COMPRIMIDO C/500CPR

FINASTERIDA 5 MG C/30 COMPRIMIDO FINASTERIDA 5 MG C/30 COMPRIMIDO

Qtde:

300

80
50
1500
200
200
150

200

250

2000
100
500

50
200
800
800
100

50

100

50
100
100
100

Unid:

UND

CX
CcX
TU
CcX
CcX
CcX

AM

CX

FR
CcX
AM
CcX
UND
UND
UND
CcX
UND

UND

CcX
FR
CX
CcX




Itens da Licitacao

Grupo: Coédigo: Tipo:
84 Material
85 Material
86 Material
87 Material
88 Material
89 Material
90 Material
91 Material
92 Material
93 Material
94 Material
95 Material
96 Material
97 Material
98 Material
99 Material
100 Material
101 Material
102 Material
103 Material
104 Material
105 Material
106 Material
107 Material
108 Material
109 Material

Objeto:
FIO CATGUT SIMPLES ATRAMAT 40MM 1/2 G40 2-0 FIO CATGUT SIMPLES ATRAMAT 40MM 1/2 G40 2-0

FIO CATGUT SIMPLES ATRAMAT CROMADO 40MM 1/2 G40 2-0 FIO CATGUT SIMPLES ATRAMAT CROMADO 40MM
1/2 G40 2-0

FLUCONAZOL 150 MG CAPSULA FLUCONAZOL 150 MG CAPSULA

GLICLAZIDA 30 MG COMPRIMIDO DE LIBERACAO PROLONGADA Il C/60CPR GLICLAZIDA 30 MG COMPRIMIDO DE
LIBERACAO PROLONGADA Il C/60CPR

GLICLAZIDA 60 MG COMPRIMIDO DE LIBERACAO PROLONGADA Il C/60CPR GLICLAZIDA 60 MG COMPRIMIDO DE
LIBERACAO PROLONGADA Il C/60CPR

HALOPERIDOL 2MG/MG SOLUCAO ORAL HALOPERIDOL 2MG/MG SOLUCAO ORAL
HALOPERIDOL 5MG CPR C/200 HALOPERIDOL 5MG CPR C/200

HALOPERIDOL DECANOATO 50 MG/ML SOLUCAO INJETAVEL (VIA INTRAMUSCULAR)

IBUPROFENO 50 MG/ML SUSPENSAO ORAL

IBUPROFENO 600 MG COMPRIMIDO C/500CPR

INSULINA ANALOGA DE ACAO RAPIDA 100UI/ML C/3ML INSULINA ANALOGA DE ACAO RAPIDA 100UI/ML C/3ML
INSULINA GLARGINA 100UI/ML (LANTUS) FR C/10ML

INSULINA GLARGINA 100UI/ML (LANTUS) REF C/3ML

ITRACONAZOL 100 MG CX COM 15 COMP 114810979 ITRACONAZOL 100 MG CX. COM 15 COMP.
IVERMECTINA 6MG COMPRIMIDO IVERMECTINA 6MG COMPRIMIDO

LACTULOSE 667 MG/ML XAROPE

LEVODOPA + BENSERAZIDA 100425 MG COMPRIMIDO C/50CPR

LEVODOPA + BENSERAZIDA 200450 MG COMPRIMIDO C/30CPR

LEVOTIROXINA 12,5 MCG C/30 CPR LEVOTIROXINA 12,5 MCG C/30 CPR

LEVOTIROXINA SODICA 100 MCG COMPRIMIDO C/30CPR

LEVOTIROXINA SODICA 25 MCG COMPRIMIDO C/30CPR

LEVOTIROXINA SODICA 50MCG COMPRIMIDO LEVOTIROXINA SODICA 50MCG COMPRIMIDO

LORATADINA 10 MG COMPRIMIDO LORATADINA 10 MG COMPRIMIDO C/360

MALEATO DEXCLORFENIRAMINA 0,4 MG/ML SOLUCAO ORAL MALEATO DEXCLORFENIRAMINA 0,4 MG/ML
SOLUCAO ORAL

MESILATO DE DOXAZOSINA 2MG CX C/30CPR MESILATO DE DOXAZOSINA 2MG CX C/30CPR
METILDOPA 250 MG COMPRIMIDO C/500CPR

Qtde:

100
100
750
300

100

200
150
300
750
100
250
50
500
100
1500
200
100
100
1000
1000
1500
1500
30

200

500
45

Unid:
CcX

CcX
UND
CcX

CX

FR
CcX
AM
FR
CcX
UND
FR
REFIL
CcX
UND
FR
CcX
CcX
CcX
CX
CcX
CcX
CcX

FR

CcX
CcX




Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:

110
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118

119
120
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125
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128

129
130
131
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Tipo:
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Material

Material

Material
Material

Material

Material
Material
Material
Material
Material
Material

Material

Material
Material
Material
Material
Material
Material

Objeto:

METRONIDAZOL 100 MGG GEL VAGINAL 114825092 METRONIDAZOL 100 MG/G GEL VAGINAL
METRONIDAZOL 250 MG COMPRIMIDO C/500CPR

NEULEPTIL 40MG/ML (4%) C/20ML NEULEPTIL 40MG/ML (4%) C/20ML

NIFEDIPINO 10 MG COMPRIMIDO C/500CPR

NITRATO DE MICONAZOL 2% (20MG/G) CR VAGINAL NITRATO DE MICONAZOL 2% (20MG/G) CR VAGINAL
NITROFURANTOINA 100 MG CAPSULA 114824960 NITROFURANTOINA 100 MG CAPSULA C/28 CPS
NORIPURUM EV 20MG/ML NORIPURUM EV 20MG/ML

NYLON 2-0 20MM 45CM NYLON 2-0 20MM 45CM ESTERIL MONOFILAMENTO PRETO TECHNOFIO FIO DE SUTUVA
NAO ABSORVIVEL

NYLON 3-0 20MM 45CM NYLON 3-0 20MM 45CM ESTERIL MONOFILAMENTO PRETO TECHNOFIO FIO DE SUTUVA
NAO ABSORVIVEL

OLANZAPINA 10MG C30 CPR
OLANZAPINA 5MG C30 CPR

OLEO DE GIRASSOL CICATRIZANTE AGE ESSENCIAL 200ML OLEO DE GIRASSOL CICATRIZANTE AGE ESSENCIAL
200ML

OMEPRAZOL 20 MG CAPSULA C /560CPR OMEPRAZOL 20 MG CAPSULA C /560CPR
OXCARBAMAZEPINA 600MG OXCARBAMAZEPINA 600MG C/60 CPR

PARACETAMOL 20MG/ML C/15 ML PARACETAMOL 20MG/ML C/15 ML
PARACETAMOL 500 MG COMPRIMIDO C/500CPR

PLASIL INJETAVEL 5MG/ML - AMPOLA 2ML PLASIL INJETAVEL 5MG/ML - AMPOLA 2ML
POMADA DERMATOLOGICA COLAGENASE 0,6U/G 30G SEM CLORANFENICOL

PREDNISOLONA FOSFATO SODICO 3 MG/ML SOLUCAO ORAL PREDNISOLONA FOSFATO SODICO 3 MG/ML
SOLUCAO ORAL

PREDNISONA 20 MG COMPRIMIDO C/500CPR

PREDNISONA 5 MG COMPRIMIDO C/500CPR

PROLIA 60MG / ML

RIVAROXABANA 10MG C/30 CPR RIVAROXABANA 10MG C/30 CPR
RIVAROXABANA 15MG C/30 CPR RIVAROXABANA 15MG C/30 CPR
RIVAROXABANA 20MG C/30 CPR RIVAROXABANA 20MG C/30 CPR

Qtde:

300
30
100

300
50
300

150

150

30
30

500

100
50
1500
50
100
750

300

50

50

10
100
100
300

Unid:
UND
CcX
FR
CcX
UND
CcX
UND

CcX

CcX

UND
UND

FR

CcX
CcX
FR
CcX
CcX
UND

FR

CcX
CcX
UND
CcX
CcX
CcX




Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:

135

136

137

138
139
140
141

142
143
144
145

146

147
148
149

150
151

Tipo:

Material

Material

Material

Material
Material
Material
Material

Material
Material
Material
Material

Material

Material
Material
Material

Material
Material

Objeto:

SAIS DE REIDRATACAO ORAL SAIS DE REIDRATACAO ORAL (CLORETO DE SODIO + GLICOSE + CITRATO DE
SODIO + CLORETO DE POTASSIO) 3,5+20,04+2,9+1,5 G PO PARA PREPARACAO EXTEMPORANEA

SCALP N 23 GDISPOSITIVO PARA INFUSAO ENDOVENOSA C 1016027 SCALP N. 23 GDISPOSITIVO PARA INFUSAO

ENDOVENOSA COM AGULHASILICONIZADA DE PAREDE ULTRA FINA E BISEL CURTOTRIFACETADO ATOXICO
ESTERIL E DESCARTAVELESTERILIZADO POR RADIACAO GAMA COBALTO 60.

SCALP N21 GDISPOSITIVO PARA INFUSAO ENDOVENOSA C 1016027 SCALP N.21 G(DISPOSITIVO PARA INFUSAO
ENDOVENOSA COM AGULHA SILICONIZADA DE PARESE ULTRA FINA E BISEL CURTOTRIFACETADO ATOXICO
ESTERIL E DESCARTAVELESTERILIZADO POR RADIACAO GAMA COBALTO 60)

SINVASTATINA 40 MG COMPRIMIDO REVESTIDO C/30CPR

SOLUCAO RINGER LACTATO 6MG/ML + 0.3MG/ML + 0.2 MG/ML + 3MG/ML SOLUCAO RINGER LACTATO 6MG/ML
+ 0.3MG/ML + 0.2 MG/ML + 3MG/ML

SPIOLTO 2,5MG+2,5MG SPIOLTO 2,5MG+2,5MG (BROM DE TIOTROPIO + CLOR DE OLODATEROL

SULFADIAZINA DE PRATA 10MGGCREME FRASCO COM 30G 11483088 SULFADIAZINA DE PRATA 10MGG..CREME

FRASCO COM 30G

SULFAMETOXAZOL + TRIMETROPRIMA 400+80 CPR C/10CPR

SULFATO FERROSO 122,97 MG (40 MG DE FERRO ELEMANTAR) C/30CPR
TEGRETOL CR 200MG C/60CPR

TRILEPTAL 600 MG C/ 60 CPR OXCARBAZEPINA TRILEPTAL 600 MG C/ 60 CPR

VALPROATO DE SODIO (ACIDO VALPROICO) 250 MG CAPSULA C/50CPR VALPROATO DE SODIO (ACIDO
VALPROICO) 250 MG CAPSULA C/50CPR

VALPROATO DE SODIO 50 MGMLXAROPEFRASCO COM 100ML 114830887 VALPROATO DE SODIO 50
MGMLXAROPEFRASCO COM 100ML

VARFARINA SODICA 5 MG COMPR 114824951 VARFARINA SODICA 5 MG COMPR. CX C/50CPR

VELIJA DULOXETINA 60MGCAIXA COM 30 COMPRIMIDOS 114827841 VELIJA DULOXETINA 60MGCAIXA COM 30
COMPRIMIDOS.

VITAMINA C 500 MGAMPOLA COM 05 ML 114812506 VITAMINA C 500 MG..AMPOLA COM 05 ML.
VOLTAREN 25MG INJETAVEL VOLTAREN 25MG INJETAVEL

Qtde:

1000

100

100

250
50
20

500

150
300
50
30

300

250
300
50

300
300

Unid:
UND

UND

UND

CcX
FR
UND
UND

CcX
CcX
CcX
CcX

CcX

FR
CcX
CcX

AM
AM




Anexos da Licitacao

Link: Nome:
BAIXAR Edital



https://licitar-generated-documents.s3.sa-east-1.amazonaws.com/331/7c7bd94f-bcd5-4892-a2e2-f3fb8e8568d1.pdf

